

**CONSTRUCTION OF THE BUILDING OF THE RESEARCH AND DEVELOPMENT
INSTITUTE FOR INFORMATION TECHNOLOGY OF BIOSYSTEMS (BIOSENSE) IN
NOVI SAD, SERBIA
(PROCUREMENT NO. IOP/43-2020/RD)**

Clarification no. 6

Issued on June 25, 2020

Regarding the list of questions that the Employer, Public Investment Management Office Belgrade, No. 11 Nemanjina street, have received from the potential bidders, concerning the procurement procedure: Construction of the building of the Research and Development Institute for Information Technology of Biosystems (BioSense) in Novi Sad, Serbia no. IOP/43-2020/RD, we give you the following answers:

Question 1: Please provide us with Interior Design mentioned in Technical description (part: 18. Wall finishings).

Answer 1: Interior design exists, but it is not subject of this tender.

Question 2: Please provide us with Specification detail of Movable partitions PZ1 and PZ12 (BoQ - Aluminium joinery / Internal Aluminium Door, pos No. 28 and 29).

Answer 2: Within the files attached to this clarification, there are the required drawings, marked in red.

Question 3: The bidder should submit a professional liability insurance policy valid on a day of tender opening. If the bid is submitted by the Joint venture, is it satisfactory that one member of the group meets the stated condition?

Answer 3: It is sufficient to submit evidence regarding the insurance protection of professional fault, for only one member of the Joint Venture.

Please, note that in Tender Documentation, section 2.3 Qualification Criteria, part Joint Venture Requirements, is stated which conditions should be met by each member of the Joint Venture.

Public Procurement Committee



Dragana Nenadić